
Budgetgolf Tour 2016

handicapcategorie 20,0 tot en met 36,0

Deelnemer Rijk Nijmegen Efteling Edda Huzid Heelsum Dorhout Mees Golf 4 All

Peter Wieringa 166 37 26 39 33 31
Marjolyntje Kuiper‐Mollink 144 24 24 29 29 38
Martijn London 176 43 28 35 30 40
Joke Leever 149 28 20 23 27 32 19
Cor de Jonge 122 38 25 29 30
Bert van Hardeveld 120 32 31 34 23
Marcel van Veen 115 32 29 25 29
Thea Schaap‐van Benten 137 26 32 21 36 22
Nico Schaap 140 35 25 23 28 29
Sebastiaan van Beers 149 25 39 47 38
George van Ettinger 106 31 39 36
Pieter van den Bergh 121 27 15 26 27 26
Ger Ruiter 119 31 34 29 25
Maarten Zwart 128 28 35 29 36
Ivar Visser 89 33 25 31
Lidy Tuerlings 115 31 24 34 26
Arda Buma‐Stegeman 122 26 25 36 35
Harry van Keulen 100 22 25 16 20 17
Adriaan van Duren 118 25 29 29 35
Etienne Claassen 77 32 17 28
Jeffrey Chin 74 24 26 24
Johan van den Emster 72 28 18 26
Antoon Bouwman 93 27 17 23 26
Rob Schotema 67 18 14 14 21
Paul de Rooij 91 28 33 30
Hans Verstegen 87 25 31 31
Han van Ingen 45 22 23
Peter Lekkerkerker 33 33
Jorrit Grummel 33 33
Martin Lekkerkerker 32 32
Hans Blaauw 31 12 19
Theo Hoevenaars 30 30
Elly Vogelaar  29 29
Radjes Boejharat 59 28 31
Mieke Albers 27 27
Maarten van der Weide 26 26
Pierre van Grinsven 26 26
Niek Marcelis 25 25
Ben Dolron 24 24
Yolanda de Gier 24 24
Gijs van Manen 24 24
Marga Groot 46 24 22
Hubert De Mey 51 24 27
Jan Kampert 50 24 26
Johan Wouters 23 23
Marie‐Louise Polm 23 23
Michèle Zander 23 23
Andrea Rondhuis 23 23
Huub Geilenkirchen 23 23
Harry Verbon 18 18
Stanley Dinmohamed 10 10
Leo Rolf 28 28
Alie Wildeboer   28 28
Jennifer Backhuijs 21 21
Nicole Hubregtse‐Scholte 24 24
Wim Hoogendijk 28 28
Bouke van der Zee 36 36
Loes Tolsma 33 33
Elma Kamper BM 171 31 25 28 30 30 27
Jouke Fridsma BM 158 25 21 27 29 26 30
Anton Backhuijs BM 78 26 22 30

Best of 3

Sebastiaan van Beers 124 25 39 47 38
Martijn London 118 43 28 35 30 40
Peter Wieringa 109 37 26 39 33 31
George van Ettinger 106 31 39 36
Maarten Zwart 100 28 35 29 36
Cor de Jonge 97 38 25 29 30
Bert van Hardeveld 97 32 31 34 23
Arda Buma‐Stegeman 97 26 25 36 35
Marjolyntje Kuiper‐Mollink 96 24 24 29 29 38
Thea Schaap‐van Benten 94 26 32 21 36 22
Ger Ruiter 94 31 34 29 25
Adriaan van Duren 93 25 29 29 35
Nico Schaap 92 35 25 23 28 29
Lidy Tuerlings 91 31 24 34 26
Paul de Rooij 91 28 33 30
Marcel van Veen 90 32 29 25 29
Ivar Visser 89 33 25 31
Joke Leever 87 28 20 23 27 32 19
Hans Verstegen 87 25 31 31
Pieter van den Bergh 80 27 15 26 27 26
Etienne Claassen 77 32 17 28
Antoon Bouwman 76 27 17 23 26
Jeffrey Chin 74 24 26 24
Johan van den Emster 72 28 18 26
Harry van Keulen 67 22 25 16 20 17
Rob Schotema 53 18 14 14 21
Elma Kamper BM 91 31 25 28 30 30 27
Jouke Fridsma BM 86 25 21 27 29 26 30
Anton Backhuijs BM 78 26 22 30

BM = buiten mededinging / organisatie


